REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bordi i Administrimit
Nr.334# Prot Shkodér, me /.7~ /2 2025

VENDIM

Nr.o 2%/ date /3 /e 2025

PER MIRATIM TE TARIFES SE SHKOLLIMIT Nit PROGRAMIN E STUDIMIT
T#, CIKLIT TE TRETE, PER VITIN AKADEMIK 2025-2026

Né mbéshtetje t& Ligjit t&¢ AL me nr.80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larte dhe
kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit 1€ Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 3,
pika 3,germa ¢;neni 38, pika 3; Statutin e USH-s€ neni 17 pika 6 germa nj,; me vendimin ¢
Senatit Akademik nr.250 daté 30.09.2025, Bordi i Administrimit me vendim qarkullues t&
datés 13.10.2025

Vendosi:

|. Miratimin e tarifave te shkollimit n& programin e studimit t& ciklit t& treté Doktoraté
pér vitin akademik 2025- 2026, sipas materialit bashkéngjitur kétij vendimi.
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

TARIFAE
Nr. FAKULTETI PROGRAMI | STDIMIT SHKOLLIMIT
Fakulteti i Doktoraté né "Gjuh& .
! Shkencave Shogérore Shqipe" 100.000LEkE
Doktoraté né "Ekonomi
2 Fakulteti Ekonomik dhe Turizém i 200.000 Leké
Qéndrueshém"
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